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9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 137-12/2011.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. augusztus 30-án megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester
Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
Czetőné Takács Andrea intézményvezető helyettes

Kállainé Balázs Edit
9 fő állampolgár
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Győriné Csendes Gyöngyi
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Varga Zoltán képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Varga Zoltán 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Varga Zoltán jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Varga Zoltán képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik

Örömteli esemény a település életében, hogy községünk kétcsoportos bölcsődével gazdagodott, amely szeptember 1-jén nyitja meg kapuit. A bölcsőde megnyitásához biztosítani kellett mind a tárgyi, mind a személyi feltételeket. Szeretné, ha az intézményben dolgozók bemutatásra kerülnének. Személyi változások történtek az iskolában is. Elsőként köszöntötte Sümeginé Balogh Barbarát, az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjét. Kérte, hogy néhány szóban mutatkozzon be, valamint mutassa be az új dolgozókat.

Sümeginé Balogh Barbara

Július 1-jével nyerte el az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői állását. Győrben él. 21 évig dolgozott a győri Sün Balázs óvodában óvónőként. Másoddiplomás képzés keretén belül fejlesztőpedagógusi diplomát szerzett. Bízik abban, hogy munkájával megnyeri a nyúli lakosok bizalmát. Az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde szakmai vezetője Ulbert Tiborné, aki kisgyermekgondozó és –nevelő végzettséggel, valamint gyógypedagógusi végzettséggel rendelkezik. A bölcsődei gondozók: Bálintné Szelenczky Gabriella, Eklicsné Kovács Lilla, Németh Edina. A bölcsőde konyhai kisegítője: Farkasdi Lászlóné. Az óvodában is történtek személyi változások. Két dajkát vettek fel: Királyné Nagy Krisztinát és Lampert Gyöngyit.
Schmiedt Henrik

Megköszönte a bemutatást. Kérte Győriné Csendes Gyöngyi igazgatót, mutassa be az iskola új dolgozóit.
Győriné Csendes Gyöngyi
Az iskolában Jófejűné Pápai Margit nyugdíjazását kérte, továbbá egy fő a nyár folyamán megszüntette közalkalmazotti jogviszonyát, mert külföldön vállalt munkát. Elsőként szeretné, ha Csizmadia Ágnes tanító bemutatkozna. Csizmadia Ágnes napközis tanító lesz, és az első tagozatosoknak fogja a testnevelést tanítani.
Csizmadia Ágnes

Az Apáczai Csere János Tanítóképző Főiskolán végzett testnevelés szakon. 1999-től a győri Jókai iskolában testnevelőként dolgozott. A főiskolai évek alatt kézilabda sportágban sportedzői végzettséget szerzett, majd megszerezte az aerobik edzői végzettséget is. A mai napig is tevékenykedik, mint aerobik edző. A Jókai utca bezárta kapuit, összevonásra került a Kovács Margit ÁMK-val, így örömére szolgál, hogy a nyúli iskolában állást kapott. Két kisgyermeke van, akik szintén a nyúli óvodába járnak. 
Győriné Csendes Gyöngyi

A másik tanító Szabó Beáta, aki az első osztályos iskolaotthonos osztályban fog tanítani. Kérte Szabó Beátát, mondjon pár szót magáról.

Szabó Beáta

Nyúlon él. Az elmúlt 20 évben többnyire tanítónőként dolgozott, de dolgozott óvónőként is. Szeretne hasznára lenni a településnek a szervező és egyéb képességeivel. 
Schmiedt Henrik

Megköszönte a bemutatkozásokat, a munkához sok sikert kívánt. 

A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. A kiküldött meghívóban 17 napirendi pont megtárgyalása szerepel. 

Javasolta, hogy a testület a naprendi pontok közé 18. napirendi pontként vegye fel a „Folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbítása” című napirendet. Az önkormányzat hitelszerződése hamarosan lejár, ezért szükséges a napirendi pont megtárgyalása. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület 18. napirendi pontként vegye fel a „Folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbítása” című napirendet.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület 18. napirendi pontként tárgyalja a „Folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbítása” című napirendet.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosítás figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(II.24.)önkormányzati rendelet módosítása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
3. A 2011. évi költségvetés I. féléves zárásról szóló beszámoló megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
4. Aranykapu Óvoda beszámolója a 2011/2012. nevelési év indításáról. 
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
5. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
6. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendjének megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
7. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
8. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának módosítása és az alapító okirat egységes szerkezetbe foglalása, döntéshozatal. 
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
9. Bölcsőde élelmezési nyersanyag norma meghatározása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
10. Pilinszky János Általános Iskola beszámolója a 2011/2012. tanév indításáról. 
Előadó: Győriné Csendes Gyöngyi igazgató
11. Kállainé Balázs Edit nyúli lakos Egese utcai ingatlan ügye. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
12. Paár Ernő és Paár Ernőné ingatlanvásárlási kérelme. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
13. Gunyhó Illésné ingatlan ügye. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
14. Lendvai Péter területhasználati ügye. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
15. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 2., 5. és 11. sz. mellékletének módosítása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
16. Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 4. sz. mellékletének módosítása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
17. Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Projekt önrészének finanszírozásához hitel felvételére érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
18. Folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbítása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki szólni?

NAPIREND ELŐTT

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Szurdik munkálatai befejeződtek. A támfal és az út közötti terület szabadon maradt. Többször is kérte, hogy a téli időszak előtt arra a szakaszra legalább murva kerüljön. Ha a szakaszra hó kerül, nagyon balesetveszélyessé válik. Kérdezte, hogy a partfal gondozásáról kinek kell gondoskodni, ugyanis komoly akác cserjék találhatók a partfalon.

Schmiedt Henrik 
A kivitelezővel beszélt a támfal és az út közötti terület murvázásáról. Van egy készülő pályázat Ravazd és Écs községgel közösen, amely érinti a Szurdik útját, valamint egy vízelvezető réteg kialakítását. A kivitelező véleménye szerint, ha elkészülne most egy murvás burkolat, és a pályázat nyer, akkor ez a beruházás kidobott pénzösszeg lenne. Ha a pályázat sikeres lesz, akkor át kell gondolni, hogy a fennmaradó fél évben ezt a beruházást meg kívánjuk-e valósítani, vagy azt a költséget más területre fordítsuk. Várhatóan októberben döntenek a pályázatról. Javasolta, hogy a pályázat függvényében hozzanak döntést a partfal és az út közötti terület murvázásáról. 
A támfalon és a mezsgyén lévő akácfákkal kapcsolatosan elmondta, hogy a pályázat előírt öt éves gondozási időszakot, amely szerepel a szerződésben is. A kivitelező minden évben gondoskodni fog a partszakaszon és a fenti parti sávon lévő akácfákról. 
Szűcs Mihály

Tudomása szerint szándékosan is ültettek olyan növényeket, amelyek megkötik a lehulló törmeléket. Nem tudja, hogy a növények a nyarat hogyan bírták ki.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A növények egyelőre még élnek. Azt a részt ki is tisztította a vállalkozó, igaz, a mögötte 20 cm-rel lévő gazt már nem szedték ki. Ami zavarja, hogy a pincénél a támfal és az út között már fél méteres akácok is vannak. Azon szakasz tisztítása is vállalkozóé?

Schmiedt Henrik

Nem. A tisztításról az önkormányzat fog gondoskodni.

Varga Zoltán 

Nem tudja, hogy közlekedéstechnikailag érdemes-e lemurvázni a Szurdikon a támfal és az út közötti szakaszt, viszont ha érdemes, akkor azon nem szabad gondolkodni. A nyúli búcsú előtt a búcsúi területre is került murva, amely a búcsút követően összeszedésre került. A közlekedés is fontos. Ha van egy olyan időintervallum, amely a murvázást szükségessé teszi, akkor azt el kell végezni. 
Az idei évben is lesz közmeghallgatás. Kérte, hogy ha az időpontja meghatározásra kerül, akkor az jelenjen meg a Nyúli Hírekben. 
A sportfejlesztési koncepciót szeptember 15-ig kell benyújtani. Kérdezte, hogy ahhoz az önkormányzatnak van-e köze, vagy azt csak annak az egyesületnek kell benyújtani, amelyik vállalja a pénzek begyűjtését is. Tehát a sportfejlesztési koncepciónak át kell, hogy menjen-e az önkormányzaton?

Kérdezte, hogy hogyan áll a sportpályán lévő épület – disco – ügye, illetve a helyet meg lehet-e tekinteni?
A hegyben elkészült a Cinege és a Berek, amelyen sokan közlekednek. A hegyben elkészült túraútvonalon lévő pihenőhelyek közvetlen környezete gondozott, viszont tőle két méterre nagyon gondozatlan a terep. Sokan álmodnak a turizmus nagyléptékű fejlesztéséről, pedig a kislépték is elég elkeserítő.
A Kert utcából megkeresték, hogy az utca közepén van egy árok, amely levezet a sínekig. Az árok környezete nagyon gazos. Az árok sok vizet vezet le a környékről. Az árkot minimális ráfordítással rendbe kellene tenni. 
A polgármesteri hivatalnak a telefonszolgáltatókkal kötött szerződéseiről szeretne bővebb tájékoztatást kapni olyan témában, hogy több napig nem tudták használni az alkalmazottak a levelezést. Ez nem csak a hivatalban nem működött, hanem azokban az intézményekben sem, ahol ugyanazt a telefonszolgáltatást használják. Látott egy olyan számlát is, amiből az tűnt ki, hogy úgy történt szolgáltató váltás, hogy egy másik szolgáltatónál nem járt le a hűségidő. Erről is tájékoztatást kér.
Schmiedt Henrik

Az elmúlt hét folyamán az egész Berek menti partszakaszt lenyírták. Tudomása szerint a Cinegében is megkezdődött az útszakasz menti területek rendbetétele. Mind a bölcsőde kialakítása, mind egyéb problémák lekötötték a fizikai alkalmazottak idejét, ezért a fűnyírási munkák elmaradtak, de azokat már folytatni tudják.
A Kert utcából szintén megkeresték. Probléma, hogy magántulajdonú árokról van szó, azonban sikerült tárgyalásokat folytatni a Győri Vízitársulat vezetőjével. A Győri Vízitársulásnak új vezetősége van, és úgy tűnik, hogy kaptak kisebb összeget a fenntartási munkák elvégzésére. A Győri Vízitársulás kezelésében számos megyei vízmosás van. A nyúli szakaszon ez a Malomsori ért, valamint a Kis-Pándzsa teljes szakaszát érinti. Az önkormányzatok eddig is fizettek társulási tagdíjat. A társulás pályázott munkaeszközökre, és amennyiben az önkormányzatok igénylik, akkor 1/3-ad összeg felvállalásával meg tudnak egyezni az önkormányzatokkal, hogy fizikai munkaerő biztosításával medertisztítási feladatokat tudnak elvégezni. Erre konkrét javaslat október folyamán lesz. Ha együttműködést tudunk kialakítani a vízitársulattal, akkor az önkormányzat kezelésében lévő árkok problémáját is meg tudnánk oldani, és a medertisztítási munkákat el tudnák végezni. Ha ezek elvégzésre kerülnek, akkor gépi erővel megoldható a vízelvezetés nagyobb problémája. Az említett pályázatban érintett a Malomsori árok jelentős szakasza, amely a fő elvezetője a Kert utcai ároknak. A befogadó részen is tudjuk orvosolni a problémát. Rövid szakaszon kell beavatkozni. Ha minden jól megy, akkor a falu egész területén lévő árokrendszert ki tudjuk tisztítani.
A sportfejlesztési koncepció lényege, hogy a társasági adótörvény módosításával a kormány lehetővé tette öt kiemelt sportág – labdarúgás, kézilabda, vízilabda, kosárlabda, jéghoki – közvetlen támogatását vállalkozások által. A törvény lehetőséget biztosít arra, hogy sportegyesületek pályázzanak, és sportfejlesztési koncepciót készítsenek. Az állam nem közvetlenül pályázati úton osztja szét a pénzeket, hanem a vállalkozásoknak biztosít lehetőséget arra, hogy a társasági adójuk 70%-át felajánlják sportegyesületek számára. A rendszer feltétele, hogy a sportegyesület szeptember 15-ig készítsen el egy sportfejlesztési koncepciót, amelynek összhangban kell lennie a Magyar Labdarúgó Szövetség stratégiájával, valamint az államtitkárság által felvázolt elvekkel és koncepciókkal. A koncepciókat szeptember 15-ig kell beadni a Megyei Labdarúgó Szövetséghez, amely a koncepciókat értékeli és javaslatokat küld a Nemzeti Sportigazgatóság felé. Amennyiben a Nemzeti Sportigazgatóság a javaslatot jóváhagyja, kiadnak egy igazolást, amelynek alapján a vállalkozások nem az APEH felé, hanem közvetlenül a sportegyesületek felé tudják utalni a társasági adójuk 70%-át. Ezáltal a vállalkozások bizonyos százalékot meg tudnak spórolni. Szeptember 15. után 60 napja van a sportigazgatóságnak arra, hogy döntést hozzon a koncepcióról. Amennyiben a döntés pozitív, megkezdődhet a támogatók keresése. 
Varga Zoltán 

Kérdése az volt, hogy a sportfejlesztési koncepcióhoz van-e valami köze az önkormányzatnak. 
Schmiedt Henrik

Csak a sportkörnek van köze hozzá.

Varga Zoltán 

Akkor nem lesz rendkívüli ülés emiatt? A sportfejlesztési koncepciónak összhangban kell lennie a települési sportkoncepcióval?
Schmiedt Henrik
A sportfejlesztési koncepciónak kell tartalmaznia a település koncepcióját. A pályázó sportegyesület csak olyan fejlesztést valósíthat meg, amely közvetlen az adott sportághoz kapcsolódik. 
Varga Zoltán 
Akkor csak a sportegyesületé az egész.
Schmiedt Henrik

Igen.
Szűcs Mihály

Elkészíttette dr. Csendes Béla emléktábláját. Róla a buszfordulónál lévő teret nevezték el. Tóth Csaba korábban már felállította a buszfordulóban lévő idegenforgalmi tábla fa tartó szerkezetét, és azt mondta, hogy van nála másik olyan tartószerkezet, amely korábban a pályázat során nem lett felállítva. Meg kellene kérni, hogy a tartószerkezetet állítsa fal. Állítólag a tartószerkezetre egy festés ráférne. Csendes Béla születésének évfordulója novemberben lesz, abból az alkalomból érdemes lenne egy ünnepséget szervezni, amely lehetne akár a tér névadó ünnepsége is. Kérdezte, hogy ezek az ügyek hogyan állnak, és lehetne-e az önkormányzat embereit arra serkenteni, hogy a tartószerkezetet lefessék.
Schmiedt Henrik

Beszélt Tóth Csaba úrral.  Két héten belül felállításra kerül a tábla.
Szűcs Mihály

A festés is meg lesz oldva?

Schmiedt Henrik

Igen.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a keresztútra beadott pályázat ügye hogyan áll?
Schmiedt Henrik

A pályázat a kistérséghez be lett adva. Folyamatosan jönnek a bírálóbizottsági döntések. Amennyiben a bírálóbizottság pozitívan ítéli meg a pályázatot, az támogatásra kerül.

Szűcs Mihály

Pályázatunkról még nem döntöttek?

Schmiedt Henrik

Erről információval még nem rendelkezik, értesítést nem kaptunk róla.

Varga Zoltán képviselő úrnak további válaszokat adva felmerült a telefonszolgáltatók kérdése. Az önkormányzatnak volt egy szerződése az egyik telefonszolgáltató céggel, és visszatérő probléma volt, hogy a rendszerük nem tudta kezelni az önkormányzat riasztórendszerét. Ez azt jelentette, hogy sokszor több napos csúszással mentek be a riasztójelek, ezért döntött úgy, hogy a céggel felmondja a szerződést a hűségidő lejárta előtt. A cég ezt nem fogadta el, ezért ügyvédi képviseletet kértünk. Az internet rendszerrel kapcsolatosan tudomása szerint egy nap volt, amikor az átállás megtörtént.
Varga Zoltán

Örül annak, hogy az átállás tudatos volt, és sikerült időben felmondani a szolgáltatóval a kapcsolatot. További sikeres szervezést kíván. 
A disco ügyéről is szeretne tájékoztatást kapni.

Schmiedt Henrik

2011. április 6-ával jogerős bírósági határozat van arra vonatkozóan, hogy aki bérlete az épületrészt, az már nem mehet be.
Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy be lehet menni megnézni az épületet, hogy mi van ott?
Schmiedt Henrik

Igen. 
Varga Zoltán

Akkor előre egyeztetett időpontban szeretné megtekinteni az épületet.

Schmiedt Henrik

Az ügy végére pontot kell tenni. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy az épület hasznosításáról is lehet dönteni?
Schmiedt Henrik

Igen.

Szűcs Mihály 
A Kossuth Lajos utcából megkereste egy lakó, hogy a nyár folyamán a nagy esőzések kapcsán az úton többször átcsapott a víz. Ezzel kapcsolatban nem kellene valamilyen munkálatokat elvégezni?
Schmiedt Henrik

A beszámolóban kitér erre a problémakörre is.

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Napirend előtt több kérdés, hozzászólás nem volt.
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Május hónap végén volt az utolsó televíziós testületi ülés. Az azóta eltelt időszak eseményeiről szeretne beszámolni. Három nagy projekt volt, amely az elmúlt évben megkezdődött és az idei évben zárult le, illetve egy projekt van, amelynek az előkészítési munkái folynak.
Az egyik nagy projekt a Sárkánylyuk vízmosásrendszer vízrendezése. A pályázat fő tartalmi elemi: a Szurdikban terméskő támfal megépítése 150 méteres szakaszok, valamint az alsó árokrész lefedése, továbbá a Cinege és a Berek vízmosásokban vízelvezető burkolat kialakítása. A projekt megvalósult, a műszaki átadás megtörtént, jelenleg a pénzügyi elszámolás van folyamatban.

Másik nagy projekt a bölcsőde megépítése. A Nyuszi Bölcsőde szeptember 1-jén megnyitja kapuit a kisgyermekek előtt. 24 kisgyermek befogadására lesz képes. Bízik abban, hogy a bölcsőde teljes kapacitással fog működni.

Harmadik nagy projekt a körforgalmi csomópont megépítése. Közel 250 millió Ft-os beruházásról van szó, melyre a megkötött támogatási szerződés hatályba lépett. A pályázatnál nagy munkát jelentett az ingatlanok megvásárlása, megszerzése. Meg kellett egyezni a MÁV-val, a magántulajdonosokkal. A területek szükségesek voltak ahhoz, hogy a támogatási szerződés hatályba tudjon lépni, és a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt., aki koordinálja a beruházást, meg tudja indítani a közbeszerzési eljárást. A NIF Zrt-től kaptunk egy ütemtervet, ami alapján ki írják a közbeszerzést és megkezdődhet a megvalósítás. A tervek szerint 2012. márciusában megkezdődhet, 2012. augusztusában befejeződhet az építkezés. Bízik a sikeres megvalósításban. A körforgalom megvalósulásával lehetőség adódik egy új temetőparkoló kiépítésére a temető melletti területen, valamint lehetőség lesz benzinkút építésére, továbbá az ipari elkerülő út megközelítése is biztonságosabb lesz.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy a körforgalommal kapcsolatos önrész fizetése az idei, vagy a jövő évi költségvetést fogja terhelni?

Schmiedt Henrik

Erről még egyeztetések lesznek a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központtal. A konzorciumi szerződésben az szerepel, hogy a megállapodás aláírása után egy hónapon belül utalni kell a pénzt, de a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ vezetője azt mondta, hogy a beruházás megvalósításáig lehet kérni az önrész befizetés halasztását.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékozatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
124/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékozató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Tapasztaltuk, hogy az elmúlt évben azzal, hogy megnyertük a Sárkánylyuk vízmosásrendszer vízrendezésével kapcsolatos pályázatot, nagy előrelépést tudtunk tenni a település és a hegy vízrendezése témakörben. Több, mint 150 millió Ft-os beruházásról volt szó, amelyhez az önkormányzatnak 15% önrészt kellett vállalnia. Ismeretes a sokorói térség vízrendezési problémája. A Sokoró-dombság számos települése, köztük Nyúl, Écs és Ravazd községek fokozottan árvízveszélyes településeknek minősülnek, valamint belvizek szempontjából veszélyeztetettek. Egy-egy nagyobb esőzés kapcsán tapasztalható, hogy mekkora károk keletkeznek. Probléma, hogy nincs egy komplett vízelvezető rendszer, amely tudná kezelni a hegyről levezető vizeket, valamint a település belterületi szakaszainak az árvízproblémáit. Jelentős lépés volt az elmúlt években a Nagy-Pándzsa vízrendezésének megvalósítása, amely által a fő befogadó szakasz vízelvezetése biztosítva lett. A Nagy-Pándzsa projektre építve kereste meg önkormányzatunkat Ravazd és Écs község önkormányzata, hogy egy konzorciumi összefogásban a három település adjon be egy térségi vízrendezési projektet. Ez a pályázat tartalmilag ugyan arról szól, mint ami a Sárkánylyuk vízrendezésében volt. Előnyt jelent számunkra, hogy térségi összefogásban gondolkodunk. A megpályázható összeg 300 millió Ft lesz, a támogatás mértéke 85%. A három település testületei úgy döntöttek, hogy részt vesznek a konzorciumi megállapodásban, és a projektből egyenlő mértékben fognak részesülni. A tervek alapján megpályázott összeg szerint településenként körülbelül bruttó 100-110 millió Ft-os beruházás valósulhat meg. Meghatároztuk, hogy melyek a településen a legnagyobb veszélyeztetettséget jelentő területek. Az egyik fő pont a Szurdikon egy új vízelvezető burkolat kialakítása, amely gondoskodna arról, hogy a biztonságosan levezesse a hegyről lezúduló vizeket, így tehermentesíthető lenne a Táncsics Mihály utcai szakasz. Másik fontos pont az úgynevezett Malomsori árok, amely a Nagy-Pándzsára rávezető fő szakasz, amely a vasút mellett halad, és elvezeti a település belvizeit. A pályázatban ezen szakasz kitisztításának tervei szerepelnek. Ez lenne az egyik fő kulcspontja annak, hogy a Kert utcai vízelvezetés is megoldódjon. Harmadik nagy jelentőségű szakasz a Kossuth Lajos utca Takács Vendéglőtől a temetőig terjedő szakasza. Azok az árkok, amelyek nem rendelkeznek szilárd burkolattal, nagy problémát jelentek. Fő ok az átereszek elhanyagoltsága, valamint az, hogy a folyási szintek nincsenek összehangolva, így nem biztosított a vízelvezetés. Az elmúlt évben megvalósult a buszmegállók rekonstrukciója, mely beruházás során megvalósult a buszmegállók alatti vízelvezető rendszer tisztítása. A projekt részeként olyan javaslatot tettek a tervezők, hogy a fő utcai árkok aljába elhelyeznek betonelemeket, amelyek költsége nem jelentős, de meg tudja oldani a vízelvezetés folyamatosságát, ezáltal könnyítve a tisztántartást is. A projekt részeként szintre emelnék az átereszeket is. Jelentős tétel továbbá az Écs és a nyúli Dózsa telep felőli vizek kormányzása. Ezek a vizek eddig a fő úton jöttek, és a Szabadság utcába lettek terelve, majd a Tavasz utcával párhuzamosan futó árokrendszerben haladtak. A tervek alapján a folyásirány meg lenne változtatva. A Szabadság utcánál áthoznák a Kossuth Lajos utca vasút felőli oldalára a vizeket, és a Vasútsoron található zárt átereszrendszer rekonstrukciója megvalósításával vezetnék a vizet a Malomsori árokba. A beruházás megvalósításával kapcsolatos kalkuláció most történik. Pontos adatokat a héten vagy a jövő hét folyamán kapunk.
Varga Zoltán

Kérdezte, hogy a falufejlesztési pályázat sikeres lett-e vagy sem? 

Schmiedt Henrik

Korábbi ülésen beszámoló részét képezte a pályázatról szóló tájékoztató. A pályázat sikerrel szerepelt, a támogatásról szóló határozatot megkaptuk. A pályázaton 15,5 millió Ft támogatást kaptunk a beruházás megvalósítására. A pályázat során megvalósul az önkormányzat előtti terület, valamint a Park utca – Arany J. utca kereszteződésében található játszótér felújítása. Az önerőként vállalt összeg a projekt ÁFA része. A beruházásra szánt összeg 19,5 millió Ft. A testület döntése lesz, hogy melyik évben kívánja megvalósítani a pályázatban foglaltakat. Az elszámolás területén változások vannak. Az idei év december 31-ig kell számlát benyújtani elszámolásra. A számla tartalmazhat előkészítési munkákat, közbeszerzési eljárás megindítását. Nem fontos építési beruházásról számlát benyújtani. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
125/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A pénzügyi kimutatást a testület tagjai az ülés előtt kapták meg.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
126/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
1/d. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
127/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. június 1.
2. napirendi pontként a testület „Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(II.24.) önkormányzati rendelet módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az éves költségvetésről szóló 1/2011.(II.24.) rendeletben meghatározott előirányzatok módosítását az alábbi tényezők indokolják: támogatások változása, dologi kiadások változása, személyi juttatások, járulékok változása, felhalmozási, felújítási bevételek kiadások változása, működési célú pénzeszköz átadás, átvétel változása, pénzmaradvány változása, tartalék változása. Nyúl Község Önkormányzata 2011. évi költségvetési bevételeinek, kiadásainak módosított előirányzata 836.822.000,- Ft, mely 44.436.000,- Ft-tal több, mint a 10/2011.(VI.29.) rendeletben meghatározott összeg. 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy „Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(II.24.)önkormányzati  rendelet módosítása” című rendelettervezetet változatlan formában fogadja el, továbbá a szöveges részben szereplő „……44.436 Ft-tal több………” szövegrész „…44.436 ezer Ft-tal több….” szövegrészre módosuljon.
Varga Zoltán
Az előző napirendi pontnál is látszott, hogy sok a mínusz a kivonatban. A rendeletmódosításnál látszik, hogy nagy különbség van a bevétel és a kiadás között. Kérte, hogy a következő testületi ülésre, illetve az azt megelőző Pénzügyi Bizottsági ülésre készüljön egy pontos kimutatás arról, hogy melyek azok a dologi kiadások, amelyek az idei évben még nem teljesültek. Készüljön továbbá pontos kimutatás a már befolyt és a várható adókról, hogy számszerűen tudjunk foglalkozni a kérdéssel. 
Schmiedt Henrik

A következő ülés alkalmával már láthatjuk a szeptemberben befolyó adókat. Reális képet kaphatunk arról, hogy mekkora az az összeg, amellyel gazdálkodni tudunk. A felvetést pozitívnak tartja, arról a következő ülésre gondoskodni fognak. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2011.(VIII.31.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(II.23.) rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
3. napirendi pontként a testület „A 2011. évi költségvetés I. féléves zárásáról szóló beszámoló megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A beszámolót a testület tagjai megkapták. 

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az önkormányzat költségvetési bevétele 256.944.000,- Ft, költségvetési kiadása 365.521.000,- Ft volt június 30-ig. A január elsejei nyitó pénzkészlet 48.014.000,- Ft, a június 30-i pénzkészlet 64.864.000,- Ft volt a költségvetési bankszámlán, bankbetétben és a pénztárban. A módosított előirányzatokhoz képest a költségvetési bevételek 51,2%-a, a költségvetési kiadásoknak 44,3%-a teljesült. Az önkormányzatnak 2011. I. félévében értékpapír forgalma nem volt. Az önkormányzat az első félév folyamán folyószámlahitelt nem vett igénybe. Június 30-án folyószámlahitele nem volt az önkormányzatnak. Az állami támogatást az önkormányzat időarányosan megkapta. Az I. félévben 33.101.000,- Ft adót fizettek be az önkormányzathoz. Ez közel 10.000.000,- Ft-tal kevesebb, mint az előző év ugyanezen időszakában. Az I. félévben a tervezett adóbevételek 45,4%-a teljesült. A működési kiadások 53,2%-a teljesült június 30-ig. A szociális kiadások 42,3%-ra teljesültek. A felhalmozási célú bevételek 43,9%-a teljesült június 30-ig, a felhalmozási kiadások 33,25%-a valósult meg június 30-ig. 
Ezeket az adatokat látva hangzott el a tegnapi Pénzügyi Bizottság ülésen, hogy az év fennmaradó részében kérik az intézményeket, hogy csak a legszükségesebb dologi kiadásokat realizálják. Az adóbevétel jóval kevesebb a tervezettnél. Csak a harmadik negyedév zárásakor látható, hogy hogyan tudjuk zárni az évet. 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2011. évi költségvetés I. féléves zárásáról szóló beszámolót az újonnan kiosztott, 2. sz. mellékletben szereplő módosított adatokkal fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
128/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: A 2011. évi költségvetés I. féléves zárásáról szóló beszámoló.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2011. évi költségvetés I. féléves zárásáról szóló beszámolót elfogadta.
(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.
4. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda beszámolója a 2011/2012. nevelési év indításáról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
A beszámolót a testület tagjai megkapták. Kérdezte Sümeginé Balogh Barbara intézményvezetőt, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni?
Sümeginé Balogh Barbara

A beszámolóban minden szerepel, szóbeli kiegészítést nem kíván tenni.

Győriné Csendes Gyöngyi

A beszámolóból kitűnik, hogy a személyi és tárgyi feltételek adottak a nevelési év indításához. Kérdezte, hogy lehet-e tudni, mennyi a nagycsoportos, iskolás korú gyermekek száma a 159 főből.
Sümeginé Balogh Barbara

49 fő a nagycsoportos gyermekek száma.

Győriné Csendes Gyöngyi

Kérdezte, hogy május 31-ig hány fő tölti be a 6. életévéét?

Sümeginé Balogh Barbara

Erről még nem készült kimutatás.

Schmiedt Henrik

A születések száma az idei évben pozitív tendenciát mutat. Az idei évben közel 40 gyermek fog születni. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
129/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: Aranykapu Óvoda beszámolója a 2011/2012. nevelési év indításáról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Aranykapu Óvoda 2011/2012. nevelési év indításáról szóló beszámolóját elfogadta.
(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.
5. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik 

Az előterjesztést, a működési szabályzatot és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. 
Varga Zoltán 
Dicséretesnek tartja, hogy az óvoda az eddigi 6.45 óra helyett 6.30 órától fog nyitni. Véleménye szerint a dokumentum jól áttekinthető, jól kivitelezett.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

130/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatát megtárgyalta és jóváhagyta.
Felelős   :  Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
Határidő: 2011. szeptember 1., illetve folyamatos
6. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendjének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést, a házirendet és a határozati javaslatot a képviselők megkapták. 
Győriné Csendes Gyöngyi

A házirend a kötelező fejezeteket tartalmazza. Örül annak, hogy az óvoda és az iskola együttműködése a szabályzatokba bekerült. Kiemeli a házirendből a hiányzásokat. Ezt fontosnak tartja, mert ha ezt nem szabályozzuk le az óvodában, akkor az iskolába az átmenet nagyon nehéz.
Takács Lajos

Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az intézmény vezetője a jogszabályban előírt egyeztetéseket – a szülői közösséggel és a nevelőtestülettel – lefolytatta, az arról készült jegyzőkönyvek rendelkezésre állnak. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

131/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendjének megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde házirendjét megtárgyalta és jóváhagyta.
(A házirend a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Felelős   :  Sümeginé Balogh Barbara
Határidő: 2011. szeptember 1., illetve folyamatos
7. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést, a felvételi szabályzatot és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
132/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzatának megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde felvételi szabályzatát megtárgyalta és azt jóváhagyta.
(A felvételi szabályzat a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
Határidő: 2011. szeptember 1., illetve folyamatos
8. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának módosítása és az alapító okirat egységes szerkezetbe foglalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az alapító okirat módosítást, és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a testület tagjai megkapták.
Takács Lajos

A képviselőtestület júniusi ülésen tárgyalta és fogadta el az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának módosítását, illetve az alapító okirat egységes szerkezetbe foglalását. Az alapító okiratot újra módosítani kell, mivel a Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal Gyámhivatala nem fogadta el az alapító okiratot, mivel nemcsak Nyúl területére kértük a felvételi lehetőséget, és a településeknek szerepelni kell az alapító okiratokban is. További módosítás szükséges, mivel a szakfeladat szám tévesen szerepelt. Az alapító okirat 5. és 7. pontja módosul a már elfogadotthoz képest.
Varga Zoltán

Az elfogadott dokumentumok fel fognak kerülni a település honlapjára. 

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta az alapító okirat módosítását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
133/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde módosított alapító okiratát elfogadta.
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2011. szeptember 30.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta az alapító okirat egységes szerkezetbe foglalását.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
134/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának egységes szerkezetbe foglalása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde átdolgozott, egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát elfogadta.

Az alapító okirat Magyar Államkincstár részére történő megküldéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2011. szeptember 30.
Schmiedt Henrik

Megköszönte az intézményvezetőnek a munkáját, további munkájához sok sikert kíván. 

9. napirendi pontként a testület a „Bölcsőde élelmezési nyersanyag norma meghatározása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a rendelet tervezetet a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy „Az önkormányzat intézményiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról szóló rendelet módosítása” című rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.

A rendelet ki lett egészítve a bölcsődei nyersanyag normákkal és térítési díjakkal. A bölcsődei gyermekek után fizetendő térítési díj összege 450,- Ft/fő/nap, ami tartalmazza az ÁFA-t, és napi négyszeri étkezést jelent.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2011.(IX.01.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról szóló rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
10. napirendi pontként a testület a „Pilinszky János Általános Iskola beszámolója a 2011/2012. tanév indításáról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte az igazgatóasszonyt tegye meg szóbeli kiegészítését.

Győriné Csendes Gyöngyi
Ismertette a beszámolóban foglaltakat. Kiemelte az intézményben a személyi feltételek alakulását, a tanulólétszám alakulását, a tárgyi feltételeket. Megköszönte Ács Tibor vállalkozónak az iskola részére történő felajánlását. A beszámolóból kiemelte továbbá a tantárgyfelosztást, ezen belül a felhasznált órákat, a csoportbontást, az iskolaotthonos oktatás beindítását és az emelt szintű idegen nyelv oktatást. Ismertette a tanév előkészítő munkálatokat. Az iskolába a gyermekeket 6.30 órától lehet hozni. Szükség esetén az eddigi 16.00 óra helyett 16.30 óráig oldják meg a gyermekek felügyeletét. Megköszönte a fenntartó támogatását. Kérte a beszámoló elfogadását.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy az új rendszer bevezetését a kötelező óraszámból meg tudják-e oldani?
Győriné Csendes Gyöngyi

Igen. A nyelvoktatást a választható órák terhére oldják meg. Az elmúlt évben is ugyan ennyi volt az órakeret. 
Szűcs Mihály

Hogy élik meg a létszámváltozást?
Győriné Csendes Gyöngyi

Nehezen. Új tanulók érkeztek Hajdú-Bihar megyéből, Békéscsabáról, egy tanuló visszajött Győrből. A mai oktatási rendszerben megjelenik az ország gazdasági helyzete, a szülők anyagi helyzete. 
Szűcs Mihály

Milyen érzésekkel várják, hogy önkormányzati kezelésből állami kezelésbe kerül az iskola?

Győriné Csendes Gyöngyi

Mint minden változásnál, most is bizonytalanok. A nyúli iskolát tekintve szerencsés a helyzet, mert mindig jutott pénz a fejlesztésre, működésre. Elmondta véleményét a változásról. A változásokhoz alkalmazkodni kell. Az oktatást cölöpökre kell helyezni. 
Szűcs Mihály

Kérdezte az igazgató asszonyt, hogy amióta Nyúlon van, azóta az önkormányzat jó gazdája volt-e az iskolának, vagy sem? 
Győriné Csendes Gyöngyi

Igen, jó volt. Az iskola az építés óta háromszor bővült. Az önkormányzatnak mindig az intézmények voltak az elsők, az intézmények fenntartását és működtetését fontos és alapvető feladatának tartotta. 
Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy lesz-e az idei évben is rendőri, illetve polgárőr jelenlét az iskolánál?
Győriné Csendes Gyöngyi

Igen, a tanév elején.
Varga Zoltán

Kérdezte, hogy akik kerékpárral mennek az iskolába, lehet-e nyomatékosítani, hogy a településen kerékpárút egy van, amely a Kossuth Lajos utca mellett megy. A járdán nem lehet biciklizni. 
Győriné Csendes Gyöngyi

A biztonságos közlekedésre fel fogják hívni a figyelmet.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

135/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola beszámolója a 2011/2012. tanév indításáról.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Pilinszky János Általános Iskola 2011/2012-es tanév indításáról szóló beszámolóját elfogadta.
Felelős  : Győriné Csendes Gyöngyi
Határidő: 2011. szeptember 1.
11. napirendi pontként a testület a „Kállainé Balázs Edig nyúli lakos Egese utcai ingatlan ügye” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A beadványt a testület tagjai megkapták. Ismertette a beadványban foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Kállainé Balázs Edit nyúli lakos Egese utcai ingatlanügyével kapcsolatosan döntsön úgy, hogy az önkormányzat jelenlegi anyagi helyzete nem teszi lehetővé a telkek megvásárlását.

Schmiedt Henrik

Látható, hogy az idei évben a pályázatok mennyi kötelezettséget rónak az önkormányzatra. Ahhoz, hogy ezek megvalósítását fel tudjuk vállalni, az önkormányzatnak nagyon magas hitelkeret szerződést kellett kötnie. A megkeresést méltányolja, de az anyagi helyzet nem teszi lehetővé az ingatlanvásárlást.

Varga Zoltán

Az ajánlás megvételre történt. Az első napirendi pontok arról szóltak, hogy mennyire nincs pénze az önkormányzatnak. Az ingatlant megtekintette, a kilátás nagyon szép, de sajnos az anyagi helyzet nem teszi lehetővé a megvásárlást.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy az árra vonatkozóan volt-e javaslat?

Takács Lajos

Nem. A beadvány, amely érkezett az önkormányzathoz, másolatban a képviselőknek meg lett küldve.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
136/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: Kállainé Balázs Edit nyúli lakos Egese utcai ingatlan ügye.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az önkormányzat jelenlegi anyagi helyzete nem teszi lehetővé, hogy Kállainé Balázs Edit nyúli lakos Egese utcai ingatlanjait megvásárolja.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2011. szeptember 1.
Schmiedt Henrik

Szünetet rendelt el.

S Z Ü N E T

S Z Ü N E T   U T Á N

12. napirendi pontként a testület a „Paár Ernő és Paár Ernőné ingatlanvásárlási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést, a határozati javaslatot, a tulajdoni lapot, a beadványt és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben és a beadványban foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Paár Ernő és Paár Ernőné ingatlanvásárlási kérelmével kapcsolatosan a „B” változatú határozati javaslatot fogadja el azzal, hogy az ingatlan elidegenítési összegét bruttó 450.000,- Ft-ban határozza meg.

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
137/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata
Tárgy: Paár Ernő és Paár Ernőné ingatlanvásárlási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontot megtárgyalta és úgy döntött, hogy Paár Ernő és Paár Ernőné Nyúl, Új u. 7. szám alatti lakosok ingatlanügyével kapcsolatos kérelmét az alábbi feltételekkel támogatja:

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 360.000,- Ft + ÁFA összegért elidegeníti Paár Ernő és Paár Ernőné Nyúl, Új u. 7. szám alatti lakosok részére az önkormányzat tulajdonát képező Nyúl, 175/18.hrsz-ú, 191 m2, kivett művelési ágú területet. Az adásvételi szerződés megkötésével kapcsolatos költségeket Paár Ernő és Paár Ernőné vállalja.

2. Elidegenítés esetén Paár Ernő és Paár Ernőné – új tulajdonosok – feltétel nélkül hozzájárulnak ahhoz, hogy az ingatlant érintő magas feszültségű távvezeték részére szolgalmi jog kerüljön bejegyzésre Győr Körzeti Földhivatalba az áramszolgáltató javára.

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

13. napirendi pontként a testület a „Gunyhó Illésné ingatlan ügye” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést, a határozati javaslatot, a beadványt, a térképkivonatot, a levelezést a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.  A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül javasolja a testületnek, hogy Gunyhó Illésné ingatlan ügyében döntsön úgy, hogy Gunyhó Illésné a 2854. hrsz-ú ingatlanon található épületről készíttessen kiemelési vázrajzot, az önkormányzat ezen ingatlanrészről mondjon le, a fennmaradó területet pedig az önkormányzat ingatlanforgalmi szakértő véleménye alapján ajánlja fel megvételre Gunyhó Illésné részére.
Szűcs Mihály

Ismeri a területet. Állítja, hogy a terület a kérelmező tulajdona. Véleménye szerint a területet vissza kellene adni a kérelmezőknek. Nem elbirtokolt területről van szó. A területet valaki rosszul mérte ki. 

Győriné Csendes Gyöngyi

Engedély nélkül építettek a területre.

Schmiedt Henrik
Be nem jegyzett út is húzódik a területen. Az ügyben döntést kell hozni. Úgy kellene a területet kialakítani, hogy alakuljon ki egy olyan önkormányzati út, amiről a többi terület megközelíthetővé válik. Létezik egy kialakult, de szám nélküli út, amely több terület megközelítését lehetővé teszi.
Takács Lajos

Kétszer is megkereste Győr Körzeti Földhivatalt. A földhivatal 1933-ig tudta nyomon követni az adott ingatlan sorsát. 1933. március 3-án van az első határozat az adott ingatlannal kapcsolatban, amely határozat alapján az adott ingatlan tulajdonosa a Magyar Állam, kezelője a Községi Tanács volt. A határozat száma: 4022/1933.III.03. Ténylegesen tudjuk, hogy a területet a kérelmezők használják, de nem volt tisztázott a használat jogcíme. A bizottság tett egy javaslatot.
Szűcs Mihály

A szomszédos terület is az övék.

Takács Lajos

Nem tudja, hogy melyik terület kié. 

Szűcs Mihály

Feltételezi, hogy régen valaki rosszul mérte ki az ingatlant. Korábban is követhettek el hibát. Eddig ez senkinek nem tűnt fel. Most lett probléma. 
Varga Zoltán

Hiányolta az igénylőnek azokat a hivatalos papírjait, amivel igazolni tudta volna, hogy az épületet valaki engedélyezte, vagy igazolta volna, hogy az épület hogyan került oda. A mai nap folyamán beszélt olyan személyekkel, akik régóta jól ismerik a területet, és azt mondták, hogy a ház és az ingatlan hosszú idők óta a kérelmezők használatában van. A kiemelési helyszínrajz azt jelentené, hogy az épület kap egy helyrajzi számot, úgy az épület a kérelmezőé, és arról az önkormányzat lemond. Véleménye szerint, ha az épület összedől, akkor az ingatlan tulajdonuk megszűnik. A helyrajzi szám az utat jelöli végig. Van egy szaggatott vonallal jelölt rész, amely feltételezhetően az út szélét jelöli. A kérdés, hogy csak a ház legyen kiemelve – mivel a házra úgy tűnik, hogy jogos az igény – vagy ha úszó telekként veszik meg az ingatlant, akkor az utat nagyobb részben kellene megosztani. A házat kapják meg, a mellette lévő területet vegyék meg. 
Szűcs Mihály

Meg kellene nézni, hogy a 2855/1. hrsz-ú ingatlan kinek a tulajdonában van. Ha a kérelmezőké, akkor nagy a valószínűsége annak, hogy az az ingatlan is az övék, amelyen az építmény van, és térképészeti hiba történt. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérdezte, hogy a tulajdoni lapra mikor került bejegyzésre a présház?
Takács Lajos

A tulajdoni lapon nem szerepel a présház.

Schmiedt Henrik

A döntésnél figyelembe kell venni az elbirtoklás szabályait is. Az elbirtoklás szabályai azt mondják ki, ha valaki egy területet jóhiszeműen, sajátjaként használ, akkor „megáll” az elbirtoklási eljárás.
Józsa Zsolt

Nem kell, hogy ne tudjon róla, hogy nem az övé.

Schmiedt Henrik

Területet jóhiszeműen sajátjaként használja.

Józsa Zsolt

Igen, de tudhat róla, hogy nem az övé. 

Schmiedt Henrik

A döntésnél mérlegelni kell, hogy a területet jóhiszeműen használták. A területet annak tudatában használták, hogy az az övüké. 

Varga Zoltán 

A helyrajzi szám, melynek a végén van az épület, az út. A megosztást mindenképpen meg kell csinálni. A 2855/1. hrsz-ú ingatlan végénél a vonalat meg kell húzni. Lehet olyan döntés, hogy az önkormányzat elismeri, hogy az ingatlan a kérelmezőé.
Szűcs Mihály

A terület ördögcérna, és mindenféle partoldal. Magas part, amelyet ősnövényzet borít. 
Takács Lajos

Megkereste Gunyhó Illésné, és mondta, hogy érdeklődött a földhivatalban, ahol a tudomására jutott, hogy az ingatlan nem az övé, és hozta a kérelmet, hogy az önkormányzat valamit tegyen az ügyben. Kérelmező most kezdte meg az ingatlanjainak rendezését. A bizottsági ülésen javasolta, hogy Gunyhó Illésné készíttessen változási vázrajzot, amely készüljön úgy el, hogy ott közút céljára önkormányzati tulajdonban maradjon egy bizonyos terület, amely hatályos szabályok szerint külterületi út funkcióját be tudja tölteni, az azon felüli terület és az épület pedig kerüljön kérelmező tulajdonába. A megosztási költségeket Gunyhó Illésné vállalja. A földmérő díja, és a bejegyzési illeték hozzávetőlegesen 50-60 ezer Ft.
Schmiedt Henrik

Kell, hogy kialakuljon egy út. A 2855/1. hrsz-ú ingatlan végébe legyen meghúzva a telek végének a határa, azzal a többi telek megközelítése is biztosított.
Takács Lajos

Nem javasolja, hogy a határt lezárják. A telekalakításnak meg vannak a szabályai. Nem biztos, hogy a szabályok azt megengedik. Földmérővel fel kell venni a kapcsolatot. A földmérő tisztában van azzal, hogy milyen megoldások lehetségesek, amelyeket a földhivatal is elfogad. A közlekedést önkormányzati úton biztosítani kell. A képviselőtestület véleménye szerint a telekhatárokról ne foglaljon állást.
Schmiedt Henrik

A 2855/2-es és 2855/3-as ingatlan a 679. hrsz-ú ingatlanról közelíthető meg. Utat mindenképpen kell kijelölni.
Szűcs Mihály

A 2855/2-es és 2855/-as ingatlan alulról közelíthető meg. 
Józsa Zsolt

Ami a térképen szerepel, az nem biztos, hogy az életben is úgy van. 
Szűcs Mihály
Térképen megmutatta, hogy melyik ingatlan milyen útról közelíthető meg. 
Józsa Zsolt

Támogatja a jegyző úr javaslatát. Ebben az esetben az ott kialakult helyzetnek megfelelően lehet kialakítani a mindenki számára elfogadható helyzetet.
Szűcs Mihály

Véleménye szerint sürgősen meg kellene nézni, hogy a 2855/1. hrsz-ú ingatlan kié, mert ha az az ingatlan Gunyóék tulajdonában van, akkor továbbra is az a véleménye, hogy térképészeti hiba van, de ha nem az övék, akkor lehet gondolkodni.
Győriné Csendes Gyöngyi

A kérelmet már régen beadták.
Józsa Zsolt

Az ügyet le kell zárni. 
Schmiedt Henrik

Véleménye szerint kérelmező a területet jóhiszeműen használta.
Szűcs Mihály

Mindenki úgy tudja, hogy az ingatlan az övék.

Győriné Csendes Gyöngyi

Azt az információt kapta, hogy a terület régen Halász birtok volt.
Schmeidt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete igen szavazat nélkül, 6 ellenszavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

138/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Gunyhó Illésné ingatlan ügye.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Pénzügyi Bizottság javaslatát nem fogadta el.
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2011. augusztus 30.
Schmiedt Henrik

Kérte a jegyző urat, ismertesse javaslatát.

Takács Lajos

Javasolta, hogy a képviselőtestület a következő döntést hozza az ügyben: Gunyhó Illésné vállalja, hogy a 2854. hrsz-ú ingatlanon szereplő közút megnevezésű ingatlant úgy osztatja meg, hogy az a közút funkciójának megfelelően a későbbiekben is tudjon működni; Gunyhó Illésné az ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzés és az azt előkészítő ügyvédi szerződések költségeit teljes egészében vállalja; a fentiek teljesülése esetén az önkormányzat térítésmentesen lemond a közút céljára leválasztott területen kívüli ingatlan tulajdonjogáról.
Varga Zoltán

A megosztási költségeket nem az önkormányzatnak kellene vállalnia?

Szűcs Mihály

Az önkormányzatnak szüksége van a megosztásra.

Varga Zoltán 

A területről nem csak a megosztást követően lehet lemondani? Véleménye szerint a megosztás költségeit az önkormányzat vállalja, ugyanis önkormányzati terület lesz megosztatva.

Szűcs Mihály 
Az önkormányzatnak fizetnie kell a megosztásért?

Takács Lajos

Igen.

Győriné Csendes Gyöngyi

Véleménye szerint a költségeket a kérelmező vállalja. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint Gunyhó Illésné vállalja, hogy a 2854. hrsz-ú ingatlanon szereplő közút megnevezésű ingatlant úgy osztatja meg, hogy az a közút funkciójának megfelelően a későbbiekben is tudjon működni; Gunyhó Illésné az ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzés és az azt előkészítő ügyvédi szerződések költségeit teljes egészében vállalja; a fentiek teljesülése esetén az önkormányzat térítésmentesen lemond a közút céljára leválasztott területen kívüli ingatlan tulajdonjogáról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

139/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Gunyhó Illésné ingatlan ügye.
1. Gunyhó Illésné vállalja, hogy a 2854. hrsz-ú ingatlanon szereplő közút megnevezésű ingatlant úgy osztatja meg, hogy az a közút funkciójának megfelelően a későbbiekben is tudjon működni.

2. Gunyhó Illésné az ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzés és az azt előkészítő ügyvédi szerződések költségeit teljes egészében vállalja.

3. A fentiek teljesülése esetén az önkormányzat térítésmentesen lemond a közút céljára leválasztott területen kívüli ingatlan tulajdonjogáról.

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2011. december 31.
14. napirendi pontként a testület a „Lendvai Péter területhasználati ügye” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést, a határozati javaslatot, a tulajdoni lapot és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Lendvai Péter területhasználati ügyével kapcsolatosan a „C” változatú határozati javaslatot fogadja el azzal a módosítással, hogy az 1. pontban szereplő „……határozatlan időre” szövegrész helyett „….határozott időre, 2011. szeptember 1-től 2016. augusztus 31-ig” szövegrész szerepeljen, továbbá a határozati javaslat 2. pontja helyesen a következő legyen: „Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a területhasználati díjat 4000,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítja meg a bérleti időtartamra.”

Fentiek szerint az ingatlan ne értékesítésre, hanem határozott időre szóló bérbeadásra kerüljön.
Schmiedt Henrik 
A terület értékesítését nem indokolja az sem, hogy árok halad a telken, az árok karbantartása pedig önkormányzati feladat. Fontos, hogy az önkormányzat az árkot saját területről közelítse meg.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

140/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Lendvai Péter területhasználati ügye. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nyúl, 494/12. hrsz-ú, 690 m2 nagyságú, kivett művelési ágú területet 2011. szeptember 1-től 2016. augusztus 31-ig terjedő időszakra használatba adja Lendvai Péter Nyúl, Fekete I. u. 36. szám alatti lakos részére járműparkolás céljára, egyben hozzájárul ahhoz, hogy az ingatlanon jelenleg meglévő ideiglenes jellegű épületek továbbra is fennmaradjanak.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete területhasználati díjat 4000,- Ft/hó + ÁFA összeget állapítja meg a bérleti időtartamra. 

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert a területhasználati szerződés aláírására. 

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2011. szeptember 30.

15. napirendi pontként a testület a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás társulási Megállapodása 2., 5. és 11. sz. mellékletének módosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

141/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 2., 5. és 11. sz. mellékletének módosítása. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 2., 5. és 11. sz. mellékletének módosítását elfogadja. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. szeptember 1.
16. napirendi pontként a testület a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás társulási Megállapodása 4. sz. mellékletének módosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kiegészítésként elmondta, hogy Nyúl község a családsegítő feladatokat a Pannonhalmi Kistérségi Társuláson keresztül látja el.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

142/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 4. sz. mellékletének módosítása. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása 4. sz. mellékletének módosítását elfogadja. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadja a Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának azon módosítását, amely a gyermekjóléti intézmény útján a családsegítő szolgálat feladatellátására vonatkozik. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő:  2011. szeptember 1.
17. napirendi pontként a testület a „Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Projekt önrészének finanszírozásához hitel felvételére érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ismertette az előzményeket, valamint az előterjesztésben foglaltakat. Az önkormányzatoknak a projekt működtetéséhez magasabb összeget kellene befizetnie, mint a megállapodott összeg. A hulladékgazdálkodási projektben részvevő önkormányzatok úgy döntöttek, hogy csak a vállalt, 10%-os önrészt hajlandók fizetni. Úgy tűnik, hogy a GYŐRSZOL hajlandó a megegyezésre, és elfogadják az önkormányzatok 10%-os hozzájárulását. Mivel ezt az önkormányzat már korábban aláírták, ezért kötelezettségük van. A 10%-os önrész településünk esetében 20.379.794,- Ft-ot jelent. Vitát gerjesztett a szemétszállítási díj, amely tartalmazza a rendelkezésre állási díjat, az önrész díját, valamint ezen felül a szállítási költségeket. Ahhoz, hogy az önrészt ne egy összegben kelljen kifizetni, a hulladékgazdálkodási társulás hitelkonstrukcióra ajánlatot kért. A fenntartási időszak 10 év, 2020. augusztus végéig. A GYŐRSZOL által ajánlott hitelkonstrukció 8,35%-ot jelent. A hitel felvételére az önkormányzat is kért ajánlatokat. A Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási társulásnál rákérdezett a hitellel kapcsolatos egyéb dolgokra, és azt a tájékoztatást kapta, hogy amennyiben az önkormányzat lehetőségei megengedik, lehetőség van előtörlesztésre. A 8,35%-os kamat az idei évre vonatkozik. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes
A bizottság ülésén nagyon kevés információval rendelkeztek. Nem tudták, hogy a GYŐRSZOL milyen feltételekkel biztosítaná a hitelt, nem volt információ arról sem, hogy lehetőség van-e előtörlesztésre. A bizottság az OTP ajánlatát elutasította, mivel nem szeretnék, ha az önkormányzat a folyószámla hitelkeretét növelné. A többi ajánlat közül a Nyúl és Vidéke Takarékszövetkezet ajánlata volt a legmegfelelőbb. Nincs információ arra vonatkozóan sem, hogy mikor kell elkezdeni a törlesztést. Mivel az ajánlatok nagyon rövid időre vonatkoznak, ezért a bizottság úgy gondolta, hogy újabb ajánlatokat kellene kérni.
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Projekt önrészének finanszírozásához hitel felvételével kapcsolatosan döntsön úgy, hogy hatalmazza fel a polgármestert arra, hogy a GYŐRSZOL Zrt. ajánlatával kapcsolatosan további információkat szerezzen be, arról tájékoztassa a képviselőtestületet. 
Kérdezte, hogy van-e információ arra vonatkozóan, hogy mikor kell elkezdeni a törlesztést?

Schmiedt Henrik

Az első részletet ez év december 31-ig kell befizetni. Az önrésznek a GYŐRSZOL számláján még ez évben meg kell jelennie.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A GYŐRSZOL, ha számláján lesz az önrész összege, le tudja zárni az évet.
Schmiedt Henrik

Jövő év június 30-ig meg kell kezdeni a hiteltörlesztést.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Ezek az információk szerepeltek a bankoknak adott árajánlatban?

Schmiedt Henrik

Még nem, mert pontosan nem ismertük a részleteket.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Javasolta, hogy ez ügyben az októberi ülés előtt ne döntsünk, ismerjük meg a GYŐRSZOL pontos ajánlatát.
Schmiedt Henrik 

Javasolta, hogy a testület a szeptember végi ülésén tárgyalja újra a napirendi pontot. Addigra a GYŐRSZOL által megadott feltételeknek megfelelően bekért ajánlatok ismeretében hozzanak döntést. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület a 2011. szeptemberi ülésén döntsön a Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Projekt önrészének finanszírozásához hitel felvételéről azzal, hogy a GYŐRSZOL által meghatározott feltételeknek megfelelően kérjen az önkormányzat árajánlatot több pénzintézettől.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

143/2011.(VIII.30.) önkormányzati határozata

Tárgy: Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Projekt önrészének finanszírozásához hitel felvétele
1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Projekt önrészének finanszírozásához hitel felvételéről a 2011. szeptemberi ülésén dönt.
2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete kéri a polgármestert, hogy a hitel felvételére a GYŐRSZOL által meghatározott feltételeknek megfelelően kérjen több pénzintézettől árajánlatot, amely ajánlatok kerüljenek előterjesztésre a 2011. szeptemberi ülésre.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2011. szeptember 15.

18. napirendi pontként a testület a „Folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az önkormányzat működéséhez, kiadásainak finanszírozásához folyószámla hitelkeretet igényelt, amely a pályázati beruházások miatt volt szükséges. Indokolt, hogy rendelkezésre álljon egy hitelkeret, amely szükség esetén az önkormányzat rendelkezésére áll. A folyószámla hitelkeretre a szerződés az idei évben lejár, szükséges annak meghosszabbítása.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek elfogadásra, hogy a 20 millió Ft folyószámla hitelkeretre vonatkozó szerződés 1 évvel legyen meghosszabbítva.
Ez kimondottan a pályázatok finanszírozása miatt szükséges, és erre is lett felhasználva.  A folyószámla hitelkeret igénybevételére az első félévben nem volt szükség. Bízik abban, hogy az adóbefizetésekkel rendeződik a helyzet.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének

144/2011.(VIII.30. ) önkormányzati határozata
Tárgy: Folyószámla hitelkeret szerződés meghosszabbítása.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete folyószámla hitel igénybevételét      rendeli el.

A hitel célja: Működési kiadások és bevételek ütemeltolódásának áthidalására.                 

A hitel összege:    20.000.000 Ft

A hitel  futamideje :   1 év

Hitelfedezet :
Az Önkormányzat Képviselő Testülete kötelezettséget vállal:

- a hitel visszafizetésére, valamint arra, hogy

- a futamidő alatti évek költségvetésébe a felvett hitelt és járulékait betervezi és jóváhagyja.

Az Önkormányzat a hitel fedezeteként ajánlja fel valamennyi költségvetési bevételét, valamint mindenkori helyi adóbevételének OTP Bank Nyrt-re történő engedményezését.

A Testület nyilatkozik arról, hogy a már meglévő hitelekből, kezességvállalásokból és az  igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeit figyelembe véve nem esik az 1990. évi LXV. tv. 88.§ (2) bekezdésében meghatározott korlátozás alá. 

2. Felhatalmazást ad a Polgármesternek és a Jegyzőnek hogy az 1./ pont szerinti feltételekkel történő hitelfelvétel ügyében eljárjon, és a hitelszerződést az Önkormányzat képviseletében a Bankkal megkösse.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 211. augusztus 31.

Schmiedt Henrik

Több napirendi pont nem lévén, megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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